Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Гафурийский район

Республики Башкортостан

ул. Октябрьская, д. 2, с. Красноусольский,
Гафурийский район, РБ, 453050

Тел. (34740) 2-13-07, факс (34740) 2-13-07

Башортостан Республикаhы

Fафури районы

муниципальрайоныны

территориальhайлау комиссияhы

Октябрь урамы, 2, Красноусолауылы,
Fафури районы,  БР, 453050

Тел. (34740)2-13-07, факс (34740)2-13-07

Р Е Ш Е Н И Е
14 июля 2020 года  № 178/1225-5

с. Красноусольский

О регистрации Гафарова Р.Г., выдвинутого кандидатом в депутаты Совета

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостана пятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 10 местным отделением

Башкортостанского Регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Проверив соответствие порядка выдвижения Гафарова Равиля Габдулхаевича

кандидатом в депутаты Совета муниципального района Гафурийский район  Республики

Башкортостан пятого созыва, а также документы, представленные кандидатом,

требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями

40, 46.1, 48, 51, Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Гафурийский район  Республики

Башкортостан, на которую Постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан №130/154-5 от 11 декабря года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать Гафарова Равиля Габдулхаевича, 06.05.1970 года рождения,

образование среднее специальное, работающего главой КФХ Гафаров Р.Г.,

проживающего в с. Янгискаин Гафурийского района Республики Башкортостан,

выдвинутого местным отделением Башкортостанского Регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты

Совета муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному избирательному округу № 10.

Дата и время регистрации «14» июля 2020 года в 10 час. 43 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Гафарову Равилю Габдулхаевичу

удостоверение установленного образца.

 3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в районных газетах «Звезда» и «Табын», размещения на сайте

Администрации МР Гафурийский район РБ.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                                                                       Р.И.Зверева
М.П.

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                                                               О.В.Кленова